
ZARZĄDZENIE NR 48/2017
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na  2017 rok

Na podstawie  art. 257 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1870, z późn. zm.) oraz §11 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XXXVIII/264/2016 Rady Miejskiej w Łochowie 

z dnia 30 grudnia 2016 r. Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających  z § 1 zarządzenia, stanowi  kwoty:

1)  dochody 75.487.082,74 zł, w tym: dochody bieżące 69.808.320,02 zł, dochody majątkowe          5.678.762,72 zł,

2)  wydatki 78.269.941,32 zł, w  tym: wydatki bieżące 64.298.804,02 zł, wydatki majątkowe 13.971.137,30 zł,  

3)   plan finansowy dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych  odrębnymi ustawami w 2017 roku  -    21.585.645,44 zł.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: 2FDB3E5D-DC0A-4614-9FA9-B44E6B2C8770. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 48/2017 

Burmistrza Łochowa  

z dnia 18 maja 2017 r. 

 

 

   Wprowadza się zmiany w planach wydatków poprzez dokonanie przesunięć  

w planach wydatków budżetowych, ze względu na fakt pozostawania wolnych środków  

w niektórych paragrafach, a koniecznością wydatkowania ich w innych paragrafach  

tego samego działu. Dokonano również przeliczenia odpisu na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych w 2017 r., ustalonego na podstawie przeciętnego wynagrodzenia 

miesięcznego w gospodarce narodowej w drugim półroczu 2012 r. ogłoszonego przez Prezesa 

GUS (art. 5f ustawy o ZFŚS dodanego na mocy ustawy z dnia 2 grudnia 2016 r.  

o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustwy budżetowej na rok 2017 (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1984). 

 

Id: 2FDB3E5D-DC0A-4614-9FA9-B44E6B2C8770. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 6

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 48/2017 Burmistrza Łochowa z dnia 18 maja 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

6 574 367,82 6 562 867,82 4 396 747,006 335 243,82 0,00 0,00 11 500,0011 500,00177 624,00 50 000,00 0,00 0,00 0,001 938 496,82przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 574 367,82

24 796,65
-24 796,65 0,00

0,00
50 000,00177 624,00

0,00
0,00

6 562 867,82
24 796,65

-24 796,65

6 335 243,82
24 796,65

-24 796,65

4 372 071,00
0,00

-24 676,00

1 963 172,82
24 796,65

-120,65

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11 500,00
0,00
0,00

11 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

4 892 775,96

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 881 275,96 3 390 291,004 867 375,96 1 477 084,96 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

13 900,00
0,00
0,00-24 676,00

24 676,00
4 892 775,96 4 881 275,96

24 676,00
-24 676,00

4 867 375,96
24 676,00

-24 676,00

3 365 615,00
0,00

-24 676,00

1 501 760,96
24 676,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11 500,00
0,00
0,00

11 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

206 869,00 206 869,00 206 869,00 0,00 0,00 0,00206 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-24 676,00
0,00

182 193,00 182 193,00
0,00

-24 676,00

182 193,00
0,00

-24 676,00

182 193,00
0,00

-24 676,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

226 784,00 226 784,00 0,00 226 784,00 0,00 0,00226 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
21 074,79

247 858,79 247 858,79
21 074,79

0,00

247 858,79
21 074,79

0,00

0,00
0,00
0,00

21 074,79
0,00

247 858,79 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

67 736,00 67 736,00 0,00 67 736,00 0,00 0,0067 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 601,21

71 337,21 71 337,21
3 601,21

0,00

71 337,21
3 601,21

0,00

0,00
0,00
0,00

3 601,21
0,00

71 337,21 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75085

1 056 819,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

1 056 819,00 895 869,001 052 319,00 156 450,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 500,00
0,00
0,00-120,65

120,65
1 056 819,00 1 056 819,00

120,65
-120,65

1 052 319,00
120,65

-120,65

895 869,00
0,00
0,00

156 450,00
120,65

-120,65

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-120,65
0,00

49 879,35 49 879,35
0,00

-120,65

49 879,35
0,00

-120,65

0,00
0,00
0,00

0,00
-120,65

49 879,35 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
120,65

20 120,65 20 120,65
120,65

0,00

20 120,65
120,65

0,00

0,00
0,00
0,00

120,65
0,00

20 120,65 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 001 403,93 530 677,93 186 753,00461 628,93 3 000,00 0,00 470 726,00470 726,0066 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00274 875,93przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 001 403,93

4 091,73
-4 091,73 0,00

0,00
0,0066 049,00

0,00
0,00

530 677,93
4 091,73

-4 091,73

461 628,93
4 091,73

-4 091,73

186 753,00
4 000,00

-4 000,00

274 875,93
91,73

-91,73

3 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

470 726,00
0,00
0,00

470 726,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

918 939,00

Ochotnicze straże pożarne

448 213,00 123 379,00380 164,00 256 785,00 3 000,00 65 049,00 0,00 0,00 0,00 470 726,00 470 726,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

65 049,00
0,00
0,00-4 000,00

4 000,00
918 939,00 448 213,00

4 000,00
-4 000,00

380 164,00
4 000,00

-4 000,00

123 379,00
4 000,00

-4 000,00

256 785,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

470 726,00
0,00
0,00

470 726,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00
6 200,00 6 200,00

4 000,00
0,00

6 200,00
4 000,00

0,00

6 200,00
4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2FDB3E5D-DC0A-4614-9FA9-B44E6B2C8770. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

99 171,76 99 171,76 99 171,76 0,00 0,00 0,0099 171,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

95 171,76 95 171,76
0,00

-4 000,00

95 171,76
0,00

-4 000,00

95 171,76
0,00

-4 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75416

74 542,93

Straż gminna (miejska)

74 542,93 61 524,0073 542,93 12 018,93 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-91,73

91,73
74 542,93 74 542,93

91,73
-91,73

73 542,93
91,73

-91,73

61 524,00
0,00
0,00

12 018,93
91,73

-91,73

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-91,73
0,00

3 908,27 3 908,27
0,00

-91,73

3 908,27
0,00

-91,73

0,00
0,00
0,00

0,00
-91,73

3 908,27 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 093,93 1 093,93 0,00 1 093,93 0,00 0,001 093,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
91,73

1 185,66 1 185,66
91,73

0,00

1 185,66
91,73

0,00

0,00
0,00
0,00

91,73
0,00

1 185,66 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

23 742 456,90 23 434 336,90 16 843 055,0020 721 552,00 2 249 974,21 0,00 308 120,00308 120,00380 220,00 82 590,69 0,00 0,00 0,003 878 497,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 23 742 456,90

114 140,29
-114 140,29 0,00

0,00
82 590,69380 220,00

0,00
0,00

23 434 336,90
114 140,29

-114 140,29

20 721 552,00
114 140,29

-114 140,29

16 819 362,29
18 862,55

-42 555,26

3 902 189,71
95 277,74

-71 585,03

2 249 974,21
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

308 120,00
0,00
0,00

308 120,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

9 252 623,21

Szkoły podstawowe

9 232 623,21 6 601 899,008 133 899,00 1 532 000,00 894 504,21 204 220,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

204 220,00
0,00
0,00-38 360,35

41 076,54
9 255 339,40 9 235 339,40

41 076,54
-38 360,35

8 136 615,19
41 076,54

-38 360,35

6 613 353,26
11 454,26

0,00

1 523 261,93
29 622,28

-38 360,35

894 504,21
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

5 103 570,00 5 103 570,00 5 103 570,00 0,00 0,00 0,005 103 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 454,26

5 115 024,26 5 115 024,26
11 454,26

0,00

5 115 024,26
11 454,26

0,00

5 115 024,26
11 454,26

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

447 000,00 447 000,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 713,54
27 436,76

472 723,22 472 723,22
27 436,76
-1 713,54

472 723,22
27 436,76
-1 713,54

0,00
0,00
0,00

27 436,76
-1 713,54

472 723,22 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

483 000,00 483 000,00 0,00 483 000,00 0,00 0,00483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-36 646,81
2 185,52

448 538,71 448 538,71
2 185,52

-36 646,81

448 538,71
2 185,52

-36 646,81

0,00
0,00
0,00

2 185,52
-36 646,81

448 538,71 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

1 750 290,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

1 750 290,00 1 018 990,001 109 290,00 90 300,00 621 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00-10 904,64

8 927,93
1 748 313,29 1 748 313,29

8 927,93
-10 904,64

1 107 313,29
8 927,93

-10 904,64

1 026 398,29
7 408,29

0,00

80 915,00
1 519,64

-10 904,64

621 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

773 796,00 773 796,00 773 796,00 0,00 0,00 0,00773 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 408,29

781 204,29 781 204,29
7 408,29

0,00

781 204,29
7 408,29

0,00

781 204,29
7 408,29

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

76 300,00 76 300,00 0,00 76 300,00 0,00 0,0076 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 904,64
1 519,64

66 915,00 66 915,00
1 519,64

-10 904,64

66 915,00
1 519,64

-10 904,64

0,00
0,00
0,00

1 519,64
-10 904,64

66 915,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2FDB3E5D-DC0A-4614-9FA9-B44E6B2C8770. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80104

2 378 762,00

Przedszkola

2 228 762,00 1 700 734,002 048 534,00 347 800,00 135 228,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

45 000,00
0,00
0,00-7 353,54

13 294,83
2 384 703,29 2 234 703,29

13 294,83
-7 353,54

2 054 475,29
13 294,83
-7 353,54

1 693 860,82
0,00

-6 873,18

360 614,47
13 294,83

-480,36

135 228,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

150 000,00
0,00
0,00

150 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

116 834,00 116 834,00 116 834,00 0,00 0,00 0,00116 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 873,18
0,00

109 960,82 109 960,82
0,00

-6 873,18

109 960,82
0,00

-6 873,18

109 960,82
0,00

-6 873,18
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-480,36
13 294,83

119 814,47 119 814,47
13 294,83

-480,36

119 814,47
13 294,83

-480,36

0,00
0,00
0,00

13 294,83
-480,36

119 814,47 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

5 116 210,69

Gimnazja

5 116 210,69 4 427 276,004 786 476,00 359 200,00 147 144,00 100 000,00 82 590,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 82 590,69

0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00-17 241,35

10 226,25
5 109 195,59 5 109 195,59

10 226,25
-17 241,35

4 779 460,90
10 226,25

-17 241,35

4 427 276,00
0,00
0,00

352 184,90
10 226,25

-17 241,35

147 144,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 769,10

39 769,10 39 769,10
9 769,10

0,00

39 769,10
9 769,10

0,00

0,00
0,00
0,00

9 769,10
0,00

39 769,10 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-17 241,35
457,15

194 215,80 194 215,80
457,15

-17 241,35

194 215,80
457,15

-17 241,35

0,00
0,00
0,00

457,15
-17 241,35

194 215,80 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

884 188,00

Dowożenie uczniów do szkół

880 062,00 480 000,00877 062,00 397 062,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 4 126,00 4 126,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00-539,55

539,55
884 188,00 880 062,00

539,55
-539,55

877 062,00
539,55

-539,55

480 000,00
0,00
0,00

397 062,00
539,55

-539,55

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 126,00
0,00
0,00

4 126,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

85 052,00 85 052,00 0,00 85 052,00 0,00 0,0085 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-539,55
0,00

84 512,45 84 512,45
0,00

-539,55

84 512,45
0,00

-539,55

0,00
0,00
0,00

0,00
-539,55

84 512,45 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
539,55

21 539,55 21 539,55
539,55

0,00

21 539,55
539,55

0,00

0,00
0,00
0,00

539,55
0,00

21 539,55 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

1 323 759,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 323 759,00 762 859,001 323 259,00 560 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

500,00
0,00
0,00-750,57

1 084,90
1 324 093,33 1 324 093,33

1 084,90
-750,57

1 323 593,33
1 084,90
-750,57

762 859,00
0,00
0,00

560 734,33
1 084,90
-750,57

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,0029 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-750,57
1 084,90

30 234,33 30 234,33
1 084,90
-750,57

30 234,33
1 084,90
-750,57

0,00
0,00
0,00

1 084,90
-750,57

30 234,33 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80149

668 914,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

668 914,00 194 766,00228 266,00 33 500,00 438 648,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00-5 759,82

8 639,73
671 793,91 671 793,91

8 639,73
-5 759,82

231 145,91
8 639,73

-5 759,82

189 006,18
0,00

-5 759,82

42 139,73
8 639,73

0,00

438 648,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2FDB3E5D-DC0A-4614-9FA9-B44E6B2C8770. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

151 666,00 151 666,00 151 666,00 0,00 0,00 0,00151 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 759,82
0,00

145 906,18 145 906,18
0,00

-5 759,82

145 906,18
0,00

-5 759,82

145 906,18
0,00

-5 759,82
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 639,73
8 639,73 8 639,73

8 639,73
0,00

8 639,73
8 639,73

0,00

0,00
0,00
0,00

8 639,73
0,00

8 639,73 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

1 723 950,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

1 715 950,00 1 436 900,001 697 000,00 260 100,00 13 450,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 500,00
0,00
0,00-32 802,17

29 922,26
1 721 070,09 1 713 070,09

29 922,26
-32 802,17

1 694 120,09
29 922,26

-32 802,17

1 406 977,74
0,00

-29 922,26

287 142,35
29 922,26
-2 879,91

13 450,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 082 500,00 1 082 500,00 1 082 500,00 0,00 0,00 0,001 082 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-29 922,26
0,00

1 052 577,74 1 052 577,74
0,00

-29 922,26

1 052 577,74
0,00

-29 922,26

1 052 577,74
0,00

-29 922,26
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 879,91
0,00

115 120,09 115 120,09
0,00

-2 879,91

115 120,09
0,00

-2 879,91

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 879,91

115 120,09 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
29 922,26
29 922,26 29 922,26

29 922,26
0,00

29 922,26
29 922,26

0,00

0,00
0,00
0,00

29 922,26
0,00

29 922,26 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

537 325,00

Pozostała działalność

411 331,00 219 631,00411 331,00 191 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 994,00 125 994,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-428,30

428,30
537 325,00 411 331,00

428,30
-428,30

411 331,00
428,30

-428,30

219 631,00
0,00
0,00

191 700,00
428,30

-428,30

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

125 994,00
0,00
0,00

125 994,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-428,30
0,00

24 571,70 24 571,70
0,00

-428,30

24 571,70
0,00

-428,30

0,00
0,00
0,00

0,00
-428,30

24 571,70 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
428,30

5 928,30 5 928,30
428,30

0,00

5 928,30
428,30

0,00

0,00
0,00
0,00

428,30
0,00

5 928,30 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

3 033 008,00 3 033 008,00 1 425 720,002 212 143,00 0,00 0,00 0,000,00820 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00786 423,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 033 008,00

34 000,00
-34 000,00 0,00

0,00
0,00850 865,00

30 000,00
0,00

3 033 008,00
34 000,00

-34 000,00

2 182 143,00
4 000,00

-34 000,00

1 425 720,00
0,00
0,00

756 423,00
4 000,00

-34 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85202

1 401 848,00

Domy pomocy społecznej

1 401 848,00 806 387,001 397 848,00 591 461,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,00-34 000,00

4 000,00
1 371 848,00 1 371 848,00

4 000,00
-34 000,00

1 367 848,00
4 000,00

-34 000,00

806 387,00
0,00
0,00

561 461,00
4 000,00

-34 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

102 000,00 102 000,00
0,00

-2 000,00

102 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

102 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2FDB3E5D-DC0A-4614-9FA9-B44E6B2C8770. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

25 000,00 25 000,00
0,00

-2 000,00

25 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

25 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-30 000,00
0,00

270 000,00 270 000,00
0,00

-30 000,00

270 000,00
0,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-30 000,00

270 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

24 000,00 24 000,00
4 000,00

0,00

24 000,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

24 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85230

223 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania

223 000,00 0,000,00 0,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

253 000,00
30 000,00

0,000,00
30 000,00

253 000,00 253 000,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30 000,00

253 000,00 253 000,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

253 000,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

609 014,00 609 014,00 521 342,00567 342,00 13 390,00 0,00 0,000,0028 282,00 0,00 0,00 0,00 0,0046 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 609 014,00

6 280,58
-6 280,58 0,00

0,00
0,0028 282,00

0,00
0,00

609 014,00
6 280,58

-6 280,58

567 342,00
6 280,58

-6 280,58

524 622,58
3 280,58

0,00

42 719,42
3 000,00

-6 280,58

13 390,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85401

521 092,00

Świetlice szkolne

521 092,00 469 592,00509 592,00 40 000,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

11 500,00
0,00
0,00-6 280,58

6 280,58
521 092,00 521 092,00

6 280,58
-6 280,58

509 592,00
6 280,58

-6 280,58

472 872,58
3 280,58

0,00

36 719,42
3 000,00

-6 280,58

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 160,49

363 160,49 363 160,49
3 160,49

0,00

363 160,49
3 160,49

0,00

363 160,49
3 160,49

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
120,09

65 120,09 65 120,09
120,09

0,00

65 120,09
120,09

0,00

65 120,09
120,09

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 879,91
120,09

12 240,18 12 240,18
120,09

-2 879,91

12 240,18
120,09

-2 879,91

0,00
0,00
0,00

120,09
-2 879,91

12 240,18 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 400,67
2 879,91

24 479,24 24 479,24
2 879,91

-3 400,67

24 479,24
2 879,91

-3 400,67

0,00
0,00
0,00

2 879,91
-3 400,67

24 479,24 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

9 475 297,38 3 293 483,24 133 642,003 292 983,24 0,00 0,00 6 181 814,146 181 814,14500,00 0,00 0,00 5 547 922,00 0,003 159 341,24przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 9 475 297,38

363,51
-363,51 0,00

0,00
0,00500,00

0,00
0,00

3 293 483,24
363,51

-363,51

3 292 983,24
363,51

-363,51

134 005,51
363,51

0,00

3 158 977,73
0,00

-363,51

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 181 814,14
0,00
0,00

6 181 814,14
0,00
0,00

5 547 922,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2FDB3E5D-DC0A-4614-9FA9-B44E6B2C8770. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90002

2 098 150,00

Gospodarka odpadami

2 098 150,00 132 542,002 097 650,00 1 965 108,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

500,00
0,00
0,00-363,51

363,51
2 098 150,00 2 098 150,00

363,51
-363,51

2 097 650,00
363,51

-363,51

132 905,51
363,51

0,00

1 964 744,49
0,00

-363,51

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

103 524,00 103 524,00 103 524,00 0,00 0,00 0,00103 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
363,51

103 887,51 103 887,51
363,51

0,00

103 887,51
363,51

0,00

103 887,51
363,51

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 734,83 2 734,83 0,00 2 734,83 0,00 0,002 734,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-363,51
0,00

2 371,32 2 371,32
0,00

-363,51

2 371,32
0,00

-363,51

0,00
0,00
0,00

0,00
-363,51

2 371,32 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

78 269 941,32 64 298 804,02 37 339 539,12 24 270 324,19 13 069 214,93 3 863 364,21 22 039 550,00 13 971 137,3013 971 137,30905 520,0018 240,00132 590,69 7 427 522,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 132 590,69

0,00
0,00

22 069 550,00
30 000,00

0,00-183 672,76
183 672,76

78 269 941,32 64 298 804,02
183 672,76

-183 672,76

37 309 539,12
153 672,76

-183 672,76

24 225 599,57
26 506,64

-71 231,26

13 083 939,55
127 166,12

-112 441,50

3 863 364,21
0,00
0,00

18 240,00
0,00
0,00

905 520,00
0,00
0,00

13 971 137,30
0,00
0,00

13 971 137,30
0,00
0,00

7 427 522,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2FDB3E5D-DC0A-4614-9FA9-B44E6B2C8770. Podpisany Strona 6




